



BASIN YANSIMALARI

CUMHURİYET'İN 100. YILI MESAJI



Sertifika No: Q-140005





YÜKSELEN TÜRKİYE

DAHA DA YUKARI TAŞIYACAĞIZ



KESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mutlu Can Genel: "Cumhuriyet, Türk milletinin binlerce yıllık tarihinde ulaştığı en müteşsem zirvesidir. Cumhuriyetimizin kuruluş süreci de milli tarihimizin kaydettiği en büyük mücadelelerden biri olmuştur. Cumhuriyet, her şeyini kaybetmiş olan bir milletin ulusal bağımsızlığını kazanabilmek için giriştiği milli mücadelenin sonucunda elde ettiği büyük bir değerdir. Yüce Türk milleti, kendine emanet edilen Türkiye Cumhuriyeti'ni, huzur ve refah dolu yıllara ulaştırmak için hiç şüphesiz her zaman tüm gücüyle çalışacak. İkinci yüz yılda kuruluş ilkelerine bağlı kalarak Türkiye Cumhuriyeti'ni daha yukarılara taşıyacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın."

ÜLKENİN KALKINMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ

KOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Erol Diren:

"Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yüz yılında olduğu gibi ikinci yüz yılında da sanayiciler olarak üzerimize düşen görev, Cumhuriyetimizin değerlerinden ayrılmadan, ürettiklerimizle dünyamın dört bir yanına ulaşmak, üretilemeyen üretmek ve insanlık için yenilikler ortaya koymaktır. Sanayiciler olarak, Cumhuriyetimizin mirasını koruyarak, değerlerinden sapmadan, nitelikli, kaliteli, katma değerli ürünler üreterek Türkiye'nin kalkınmasına katkıda bulunma sorumluluğunu taşıyoruz. Sanayi, ülkenin ulusal kalkınmasının temel taşıdır ve dünya sahnesinde rekabet edebilmemizin anahtarı. Bu yolda, üretkenlik, yenilikçilik ve ihracat gibi alanlarda daha fazla ilerlemek için çalışıyoruz."



GENÇLERİN SÖZÜ VAR



EĞİAD Yönetim Kurulu Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer: "Türkiye Cumhuriyeti'nin yüzüncü kuruluş yıldönümünde, ülkemizin gelişimini artıracak adımları atmamın önemli öncelik oldu. 100 yıl önce Kurtuluş Savaşı gibi zorlu bir süreç sonrası başlayan reformların bu yüzyılda da sıçrama tahtası gibi ülkeyi gelecek yüzyıla taşıması zaruri. Bu amaç doğrultusunda, sanayi ve teknoloji alanlarında elde edilecek başarıların ne kadar hayati olduğunun bilincine öncelikle kentimiz sonra da ülkemiz için etkin bir STK olarak çalışma gayretinde olduk. Güçlü sanayisi, üye firmaların üretim esnekliği, nitelikli insan kaynağı ve yenilikçiliği teşvik eden Ar-Ge ekosistemimiz sayesinde Türk girişimciliğimize önemli başarıları imza attık. Elbette bu başarılarla yetinmeyeceğiz. Dijitalleşen dünyada, yüksek teknoloji ve katma değer üreten öncü Türkiye olma yolunda var gücümüzle çalışacağımızı, yol haritamızı Atatamız izinden giderek belirleyeceğimizi belirttik; yüksek teknoloji ve inovasyon, dijitalleşme ve dönüşüm, sanayi ve girişimcilik başlıklarında ülkemizi 2023 hedeflerine taşımamın sözünü veriyoruz."

İKİNCİ YÜZYILIN ROTASI

EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt:

"Şanlı bir tarihe ve yüksek bir medeniyet birikimine sahip olan milletimizin bağımsızlığının simgesi olan Cumhuriyetin 100'nci yıldönümünü kutlamanın gururunu, coşkusunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Türkiye'nin ikinci yüz yılında bizleri bekleyen çok önemli sorumluluklar bulunuyor. Cumhuriyetimizin yeni yüz yılında, ülkemizin bağımsızlığını, birliğini esas almak, hukukun



üstünlüğüne ve insan haklarına dayalı demokrasimizi daha ileri bir seviyeye taşımak, sosyal, kültürel ve ekonomik yönden bölgemizde ve dünyada gelişmiş ülkeler seviyesini aşmak hepimizin temel sorumluluğunu oluşturuyor. Sanayide, tarımda, teknolojiye, yazılım ve havacılık endüstrisinde fark yaratan, bunu yaparken, modern demokratik değerler çizgisinden ayrılmayan, Dünyanın önde gelen ülkelerinden biri olma hedefi, Türkiye'nin ikinci yüz yılında rotamızı oluşturan alanlar olarak öne çıkıyor. Bizler de bu alanlarda ülkemizi ileriye götürmek için çalışmaya devam etmek zorundayız ve bilinçle çalışmaya devam ediyoruz."

HİÇBİR ŞEY BOŞA GİTMEDİ

EĞİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Şahika Aşkner:

"Cumhuriyet bize ulus olma, dünya milletlerinin onurlu bir üyesi olma bilincini kazandıran en özel değerimiz, zenginliğimiz. Cumhuriyet bugün 100 yılı devirerek ikinci yüz yılına adım atmış, yapılan fedakarlıkların, aktılan gözyaşlarının, dökülen kanların boş gitmediğini gösterdi. Türkiye Cumhuriyeti'nin ikinci yüz yılına girerken Türkiye Cumhuriyeti'nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğünü savunmak, Atatürk ilke ve inkılaplarını koruyup, kollamak iç ve dış tehditlere karşı duyarlılığı sağlamakta oluşacak."



BİR KADIN DEVRİMİ



İZİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Betül Sezgin: "Türk kadını için Cumhuriyet değerleri, toplumun her kesiminden daha fazla önem taşıyor. Cumhuriyet bence en çok kadın devrimiydi. Bugün toplumsal cinsiyet eşitliği kavramıyla vurgulanan kadın eşitliği mücadelesi bir hayretverlik meselesi

değil, kadının ve erkeğin insan hakkının eşitliğinin savunulması meselesidir. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması ancak erkeklerin de meseleyi fark etmesiyle mümkün olur. Türkiye'nin ikinci yüz yılında toplumsal cinsiyet eşitliğinde örnek gösterilen bir ülke inşa etmek, siyasi, ekonomik ve sosyal anlamda güçlü bir Türkiye yaratmanın ön koşuldur. Belki bundan yüz yıl sonra, ülkemiz kadınları bugünkü niyetimiz anlar ve bu satırlardan ilham alırsa biz de misyonumuzu yerini getirmiş sayılırız. Umarız o tarihte her şey eşitlenmiş olur ve sadece tebeşüm ederek bizi anmış olurlar."

İLK GÜNKÜ GİBİ GENÇ VE DİNAMİK

Tanyer Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Münir Tanyer:

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve silah arkadaşlarının Türk milletine armağan ettiği Cumhuriyetimizin coşkusunu milletçe yaşıyoruz. Bu yıl tüm ülke olarak 100'üncüsünü kutladığımız Cumhuriyetimiz hala ilk kurulduğu gibi genç ve dinamik. Cumhuriyet Bayramını, her geçen yıl artan bir coşku ve minnettarlıkla kutluyoruz. Milli mücadelenin ve kurtuluş savaşının ardından şehitlerin kanlarıyla kurulan bu Cumhuriyet, Türk Milleti'nin zaferlerini taçlandıran en önemli kazanımdır."



GELENEĞİ GELECEĞE TAŞIYORUZ



Çamlaraltı Koleji Genel Müdürü Gülçag Gençer: "Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, o dönemde yaşanan tüm zorluklara, yokluklara ve imkansızlıklara rağmen Türk milletiyle bir bütün halinde istiklal mücadelesini kazanmıştır. 'Muhtaç olduğun kudret, damarların-

daki asil kanda mevcuttur' diyen Atatürk, bundan 100 yıl önce temellerini attığı Cumhuriyeti, biz Türk milletine armağan etmiştir. Bize düşen görev bu geleceği geleceğe taşımak, vatansever ve Cumhuriyetini koruyan nesiller yetiştirmektir. Bizler Çamlaraltı Ailesi olarak 100'üncü Cumhuriyet bayramı coşkusunu yaşadığımız bu yıl, sektördeki 70'inci yılımızı da kutluyoruz. 70 yıldır, ülkemizin aydınlık geleceği için Atatürk ilkelerine bağlı, çağdaş ve donanımlı nesiller yetiştirdik; yetiştirmeye de devam ediyoruz."

HEM SORUMLULUĞUMUZ HEM DE BORCUMUZ

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu:

"Bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'en büyük eserim' diye nitelendirdiği Cumhuriyetimizin 100'üncü yaşını kutlamanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Türk milletinin en değerli kazanımı olan Cumhuriyet, bu topraklar üzerinde yaşayan herkesi eşit birer yurttaş yapmıştır. Bu yüzden Cumhuriyet demek eşitlik demektir. Cumhuriyet; toplumsal, ekonomik, kültürel alanda ilerlemedir, kalkındır... Bağımsızlık ve demokrasidir, hukuktur... Akıldır, bilimdir... Cumhuriyet, çağdaş eğitimidir, fırsat eşitliğidir, kadının özgürlüğüdür... Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak üzere kurulan ESİAD'ın temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir. Bu sorumluluğu 31 yıldır en üst seviyede taşıyoruz ve taşımaya devam edeceğiz. Teknoloji odaklı yeşil, dijital ve toplumsal dönüşümü gerçekleştirerek, gelecek nesillere çağdaş medeniyet seviyesinin üzerine çıkmış bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz. Tüm dünyaya etkisi altına alan çeşitli sorunların yaşandığı bir dönemde, Türk milletinin azim ve kararlılığını Cumhuriyetimizin ikinci yüz yılına damgasını vurması için daha fazla çalışmamız zorundayız. Nasıl ki Cumhuriyet Atatürk'ün eseriye, Cumhuriyetin eseri olduğumuzu, gelecek nesillerimizin Cumhuriyet değerleriyle var olabileceklerini hiçbir zaman unutmayaacağız."





İş dünyası yükselen Türkiye hedefliyor

İş dünyası temsilcileri, Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı, "Türkiye'nin ikinci yüzyılında önem verilmesi gereken konuların başına sanayi, tarım ve teknoloji konulmalı" dedi

İzmir iş dünyasını temsil eden kurumlar, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 100. yıl sebebiyle açıklama yaptı. Türkiye'nin ikinci yüzyılında önem verilmesi gereken konuların başına sanayi, tarım ve teknoloji konuldu. Yeni yüzyılda Türkiye'nin çok daha emin adımlarla yürüyeceği konusunda birleşti. Bu coğrafyada 100. yıla basan Cumhuriyet'in Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kurulduğunu belirten iş dünyası temsilcileri, Cumhuriyet'in sonuna kadar yaşatılması için de daha çok çalışacaklarını ifade etti.

İzmir Ticaret Odası Yürütme Kurulu Başkanı Mahmut Özgener: Cumhuriyetimizin 100. yılı nedeniyle pek çok projeyi hayata geçireceğiz. İzmir Valiliğimizin "Cumhuriyetin 100. yılında 100 etkinlik" takviminde yer alan projelerimizden ilki, İzmir Gazeteciler Cemiyeti ile beraber hazırladığımız 40 dakikalık "İzmir Başını Belgeseli" Belgesel çalışmamızda, 1800'ü yıllardan başlayarak kentimizin başın tarihini çok kıymetli gazetecilerden dinleme fırsatı bulacağız. Bir diğer çalışmamız, kentimizin kültürel gelişimine katkı sağlayacağına inanıyoruz "Yüzyılın Şevdası: İzmir" isimli kitap projemiz.

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar: Daha yapacak çok işimiz, kat edeceğimiz çok yolumuzun olduğu işlerdir. Ülkemizin bulunduğu coğrafya itibarıyla enerji, milli savunma, tarım ve gıda gibi sektörler başta olmak üzere tam bağımsız, kendine yeten ve fazlasını sürdürülebilir biçimde ihraç edebilen, bu şekilde büyüme ve sürekli istihdam potansiyelini yaratabilmis, üretime dayanan bir ekonomik yapıya sahip olmak zorundayız.

İzmir Ticaret Borsası Yürütme Kurulu Başkanı İsmail Kestelli: Cumhuriyet 100 yıldır bu topraklara ekilen en güzel Ata tohumudur. Hiçbir hakka sahip olmayan, yüzlerce yıldır bir millet olarak değil, tehas olarak yaşamaya alışmış bir halk, aradan geçen 100 yılda, Mustafa Kemal Atatürk'ün büyük vizyonu sayesinde özgüvenli, en büyük ticari partneri gelişmiş Avrupa Birliği ülkeleri olan, geleceğe umutla bakan bir ulus haline geldi.

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yürütme Kurulu Başkanı Sibel Zorlu: Atatürk'ün 1936 yılındaki bir konuşmasında dile getirdiği "Cumhuriyet, yeni ve sağlam temelleri ile Türk ulusunu güvenli ve sağlam bir geleceğe yönelttiği gibi, düşüncede ve ruhlarda yarattığı güvenlik yönü ile de tam anlamıyla yeni bir hayatın müjdecisi olmuştur" sözleri, Cumhuriyetin bizler için anlamını çok daha iyi açıklanmaktadır. Bu عزیز eseri korumak ve hep daha ileri taşımak gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzdur.

EGİAD Yürütme Kurulu Başkanı Alp Avni Yelkenbicer: Çiçe sarayı, eğitim, teknoloji ve endüstriyel anlamda önemli bir değişim yaşandı, Atatürk'ün

kadınlar için açtığı ve dünyaya örnek olan yol sayesinde iş dünyası da önemli bir kazanım yaşamıştır. Sonuç olarak kadın istihdamda yarattığı güç ile ekonomik güç de katlanarak artmıştır. Atamızın açtığı yolda eğitimde yapılan reformlar, sanat ve edebiyat alanındaki ilerlemeler ise Türkiye Cumhuriyeti'ni aydınlık bir yola sokmuştur.

BASİFED Başkanı Mehmet Ali Kasab: Cumhuriyetimizin 100. yılını geride bırakmanın onurunu yaşarken, ikinci yüz yıla girmenin de heyecanı içindeyiz. Bizler 100 yılda Cumhuriyet'in bize sağladığı değerler ile bir konuma geldik. Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet sayesinde bugün ülke olarak dünya sahnesinde varız ve Cumhuriyetimize sahip çıkarak ikinci yüzyılda da var olmaya devam edeceğiz.

EGEV Başkanı Hasan Köçükkurt: Bu kutlu günden 100 yıl sonra, Türkiye'nin ikinci yüzyılında bizleri bekleyen önemli sorumluluklar var. Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında, ülkemizin bağımsızlığın, birliğini esas almak, bakiyün üstünlüğüne ve insan haklarına dayalı demokrasimizi daha ileri bir seviyeye taşımak, dünyada gelişmiş ülkeler seviyesini aşmak, hepimizin sorumluluğunu oluşturuyor.

EGSD Başkanı Hayati Ertuğrul: Milli egemenlik çatısı altında; irk, din, dil farkı gözetmeksizin herkesi demokrasi çizgisinde buluşturan Cumhuriyet, bu topraklar üzerinde yaşayan herkesi kucaklayan, farklılıkları ortak zenginlik olarak tanımlayan, toplumun bütün unsurlarını kendinde toplayan yönetim biçimidir ve bize miras bırakılan bu değer, her zaman olduğu gibi, kararlılıkla korumakta kararlıyız.

KaİDer İzmir Şubesi Başkanı Dr. Senem Kılıç: Atatürk'ün armağanı olan Türkiye Cumhuriyeti'nin bizlere hareket ettiği laik, demokratik, özgürlüğe yolun sorumluluğuna daha bir sevgiyle üstlendiğimiz bu özel günde, Türkiye'mizin 100 yıl içinde atlatığı başarıları ve verdiği üstün mücadeleleri hepimizin bir kez daha düşünmesi ve dersler çıkarması gerekiyor. Türkiye'nin ikinci yüzyılında Atatürk'ün değerlerinin aydınlatıldığı kutlu yolu güçlü adımlarla yürütmeye devam edeceğimizi vurgulamak istiyorum.

KOSBI Başkanı Errol Dires: Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yüzyılında olduğu gibi

ikinci yüzyılında da sanayiciler olarak üzerimize düşen görev, Cumhuriyetimizin değerlerinden ayrılmadan, ürettiklerimizimizin daimen dört bir yanına ulaşmak, üretilemeyen üretmek ve insanlık için yenilikler ortaya koymaktır. Sanayiciler olarak, Cumhuriyetimizin mirasını

koruyarak, değerlerinden sapmadan, nitelikli, kaliteli, katma değeri ürünler üreterek Türkiye'nin kalkınmasına katkıda bulunma sorumluluğunu taşıyoruz.

BAYOSB Başkanın Aydın Tolseren: Atatürk'ün "En Büyük Eserimdir" diyerek bizlere emanet ettiği Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıl dönümüne erişmenin en büyük gururunu, onurunu, sevincini ve mutluluğunu yaşıyoruz. Cumhuriyet, milli mücadelenin sonunda kazanılınca, 100 yıl boyunca nice badireler atlansa da bugüne ulaşmayı başarmış, ikinci yüzyıla adım atarken Cumhuriyet değerlerini koruma sorumluluğumuzu yerine getirmekte kararlıyız.

Erkant Traktör CEO'su Tolga Saylan: Biz Cumhuriyet'in değerlerinden ilham aldık. Attığımız her adımda Atamızın ilkeleri, şairimiz oldu. Bu işin önemini, diye var gücümüzle kurduğumuz Erkant Traktör, uygarlık seviyesine taşınmak için durmadan çalışıyoruz. Yirmi yıldır sektörde adımı başarıyla duyuran Erkant'ın her bir çalışanı, yetkili satıcısı, servisi, tedarikçisi ve tarlada üretim yapan çiftçisiyle varlığımız Türk varlığına armağan olsun! Nice 100 yıllara...

Tanyer Yapı Başkanı Münir Tanyer: Cumhuriyetimizin coşkusuna millette yaşıyoruz. Bu yıl tüm ülke olarak 100'üncüsünü kutladığımız Cumhuriyetimiz hala ilk kurulduğu günkü gibi genç ve dinamik. Cumhuriyet Bayramı'nı, her geçen yıl artan bir coşku ve minnettarlıkla kutluyoruz. Milli mücadelenin ve kurtuluş savaşının ardından şehitlerin kanlarıyla kurulan bu Cumhuriyet, Türk milletinin zaferlerini taçlandıran en önemli kazanımdır.

İZİKAD Başkanı Betül Sezgin: Atatürk, İzmir İktisat Kongresi'ndeki açılış konuşmasında, "İktisadi, siyasi ve sosyal hakların kadınlar tarafından kullanılmasının, beveriyetin saadeti ve saygınlığı açısından gerekli olduğuna eminim" diyordu. Yeni Cumhuriyet bence en çok kadını devrimiydi.



Mahmut Özgener



Ender Yorgancılar



İsmail Kestelli



Sibel Zorlu



Alp Avni Yelkenbicer



Mehmet Ali Kasab



Hasan Köçükkurt



Hayati Ertuğrul



Senem Kılıç



Errol Dires



Aydın Tolseren



Tolga Saylan



Münir Tanyer



Betül Sezgin



İŞ DÜNYASINDAN MESAJ: SANAYİDE TARIMDA TEKNOLOJİDE YÜKSELEN BİR TÜRKİYE



İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener:

Cumhuriyetin ilanı, uzun mücadeleler sonucunda özgürlüğünü kazanmış bir toplumun, geleceğe emin adımlarla yürümesini hedefleyen bir inkişap hareketidir. İzmir Ticaret Odası olarak; Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fikirlerini, ideallerini, kurduğu cumhuriyeti yaşatmak, geliştirmek ve yeni kuşaklara aktarmanın aslı görevlerimizden olduğuna inanıyoruz.



Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar:

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılına ulaşması, ülkemiz için büyük bir gurur ve mutluluk vesilesidir. Bu önemli kilometre taşına tanıklık edebiliyor olmanın verdiği kıvançın yanında, milletimiz adına da büyük bir esenlik hissiyatı içindedim. 100. yılda yapmamız gerekenleri ortaya koyarken Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten ilham almaktayız.



İzmir Ticaret Borsası (İTB) Başkanı İhsan Kestelli:

İzmir Ticaret Borsası olarak, "Cumhuriyet, 100 yıldır bu topraklara ekilen en güzel Ata tohumudur" diyerek 100 yıllık bir başarı öyküsüne vurgu yapıyoruz. Yüzlerce yıldır tebaa olarak yaşamaya alışmış bir halk, aradan geçen 100 yılda, Mustafa Kemal Atatürk'ün büyük vizyonu ışığında özgüvenli, geleceğe umutla bakan bir ulus haline geldi.



Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer:

Dijitalleşen dünyada, yüksek teknoloji ve katma değer üreten öncü Türkiye olma yolunda çalışacağız. Yol haritamızı Ata'mızın izinden giderek belirleyeceğiz. Ülkemizi 2023 hedeflerine taşımamın sözünü veriyoruz. 100 yıl önceki inanç ve kararlılıkla Ata'mızın izinden yürüyoruz.



Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Ekinazi:

Eğitim, sanayi, tarım, ticaret, ihracat ve diğer alanlarda büyük bir gelişme gösteren Türkiye Cumhuriyeti, dünyanın 20 büyük ekonomisi arasında yerini aldı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ortaya koyduğu muasır medeniyetler seviyesine ulaşma hedefi için yeni bir ruhla 7 gün 24 saat çalışmaya devam edeceğiz.



Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu:

Teknoloji odaklı yeşil, dijital ve toplumsal dönüşümü gerçekleştirerek, gelecek nesillere çağdaş medeniyet seviyesinin üzerine çıkmış bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz. Nasıl ki Cumhuriyet Atatürk'ün eseriyse, Cumhuriyet'in eseri olduğumuzu, gelecek nesillerimizin Cumhuriyet değerleriyle var olabileceklerini hiçbir zaman unutmayaçağız.



Batı Anadolu Sanayicileri ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BASİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Kasalı:

Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet sayesinde bugün ülke olarak dünya sahnesinde varız ve Cumhuriyetimize sahip çıkarak ikinci yüzyılda da var olmaya devam edeceğiz. Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında bu ülke insanlarının daha refah içinde yaşadığı ve büyüyen ekonominin her kesimi mutlu ettiği bir yapıyı kurmamız gerekiyor.



Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Kükükkurt:

Sanayide, tarımda, teknolojide, yazılım ve havacılık endüstrisinde fark yaratan, bunu yaparken, modern demokratik değerler çizgisinden ayrılmayan, dünyanın önde gelen ülkelerinden biri olma hedefi, Türkiye'nin ikinci yüzyılında rotamızı oluşturan alanlar olarak öne çıkıyor. Bizler de bu alanlarda

Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. yıl dönümü ile ilgili açıklama yayınlayan İzmir iş dünyasının temsilcileri, Cumhuriyet'i sonsuza kadar yaşatmak için daha çok çalışacaklarını ifade etti.

ülkemizi ilerleye götürmek için çalışmaya devam etmek zorundayız.



Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Şahika Aşkın:

Cumhuriyet bize ulus olma, dünya milletlerinin onuru bir üyesi olma bilincini kazandıran en özel değerimizdir. Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kazanılan Kurtuluş Savaşı tarihe altın harflerle yazılırken, yaşanan tüm zorluk ve sıkıntılara karşın inanç ve kararlılık örneği olarak kazanılan bu zafer, Cumhuriyet'in de yolunu açmıştır.



İzmirli İş Kadınları Derneği (İZİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Betül Sezgin:

Türk kadını için Cumhuriyet değerleri, toplumun her kesiminden daha fazla önem taşıyor. Ulu Önder Atatürk, kadınların da erkeklerle aynı haklara sahip olması için mücadele etti, devrimler yaptı. Yani Cumhuriyet bence en çok kadın devrimiydi. Bugün, toplumsal kadın eşitliği mücadelesi bir hayırevverlik meselesi değil, kadının ve erkeğin insan hakkının eşitliğinin savunulması meselesidir.



Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) Yönetim Kurulu Başkanı Hayati Ertugrul:

Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümünü kutlamamın heyecanını yaşıyoruz. Cumhuriyetimiz, bir halkın zorluğa ve yokluğa rağmen vatan sevgisi, özgürlük ve bağımsızlık aşkıyla, kararlılıkla giriştiği mücadelenin ardından elde etmiş olduğu büyük bir zaferin eseridir. Biz miras bırakılan bu değeri, her zaman olduğu gibi kararlılıkla koruyacağız.



Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGIAD) Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Engin Korkmaz:

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün biz gençlere emanet ettiği Cumhuriyetimizin sonsuza dek yaşaması; bizlerin azmine bağlıdır. Bizler de, Atatürk'ümüzün çizdiği yolda aklın ve bilimin üstünlüğünü benimseyerek yarınım dünyasına şekil verecek bireyler olarak çalışıyor, üretiyor ve ülkemizi yükseltmek için çaba gösteriyoruz.



Kemalpaşa Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (KESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mutlu Can Günel:

Cumhuriyet, her şeyini kaybetmiş olan bir milletin ulusal bağımsızlığını kazanabilmek için giriştiği milli mücadelenin sonucunda elde ettiği büyük bir değerdir. Laik, demokratik ve çağdaş Türkiye'nin ikinci yüzyılında gelecek nesillere güçlü bir ülke bırakma hedefiyle çalışmaya kararlılıkla devam edeceğimizi vurgulamak isterim. Bin yıldır bu topraklardayız, gelecek bin yılda da burada olacağız.



Türkiye Kalite Derneği (KalDer) İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Senem Kılıç:

Atatürk, silah arkadaşları, kurucu medis ve şehitlerimiz bize armağanı olan Türkiye Cumhuriyeti'nin bizlere işaret ettiği laik, demokratik, özgürlüğe yolun sorumluluğuna daha bir sevkle istendiğimiz bu özel günde, Türkiye'mizin 100 yılı içinde atlattığı badireleri ve mücadeleleri hepimizin bir kez daha düşünmesi ve dersler çıkarması gerekiyor.



Ege Otomotiv Derneği (EGOD) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun:

100 yıl önce muasır medeniyetler seviyesine yükselmek için atılan cumhuriyet adının önemi bugün çok daha iyi anlıyoruz. Türkiye'nin ikinci yüzyılında sanayisi, tarımı, ekonomisi, eğitimi ve sosyal yaşamı ile fark yaratan, sadece bölgesinde değil Avrupa ve dünyada söz sahibi olan bir Türkiye inşa etmek, bizim bu yeni yüzyılda en önemli ödevimizdir.



İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Zengin:

Milletimiz, Cumhuriyetle birlikte ulusal bir devlette yaşama özgürlüğüne sahip olmuş ve devletin onurlu, özgürce düşünebilen eşit haklara sahip yurttaşları haline gelmiştir. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kazanılan Milli Mücadele tarihe altın harflerle yazılırken, bu zafer, milletimize kayıtsız şartsız egemenliği sağlayan Cumhuriyet ile bir üst mertebeye taşınmıştır.



Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi (KOSBİ) Yönetim Kurulu Başkanı Erol Diren:

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yaş tüm ülkemize kutlu olsun! Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yüzyılında olduğu gibi ikinci yüzyılında da sanayiciler olarak üzerimize düşen görev, Cumhuriyetimizin değerlerinden ayrılmadan, ürettiklerimizle dünyanın dört bir yanına ulaşmak, üretilemeyei üretmek ve insanlık için yenilikler ortaya koymaktır.



İş dünyasından mesaj: Yapacak çok işimiz var

Cumhuriyet'in kuruluşunun 100'üncü yıldönümünde iş dünyası, ülke ekonomisinin çağın gerekleri doğrultusunda gelişerek güçlenebilmesi için 'daha çok çalışacağız' mesajı verdi

CUMHURİYET'İN 100'üncü yıldönümü için açıklama yapan iş dünyasının temsilcileri, Cumhuriyet'in kuruluşunda gerçekleştirilen reformlar ışığında Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ortaya koyduğu hedef doğrultusunda muasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için çalıştıklarını belirterek, Türkiye'yi bir üst lige çıkarma, dünyanın en gelişmiş ekonomileri arasına sokma amacıyla daha çok çalışacaklarını vurguladılar.

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Cumhuriyet idealinin yolunda yürümek için motive olup çalıştıklarını belirterek, "Bir günümüzü, bir saatimizi, bir dakikamızı bile boşa harcamıyoruz. Atatürk'ümüzün kalkınmanın yolu olarak bizlere tevdi ettiği sanayi ve üretim vazifemizi ifa ederken başardığımız her teknolojik yenilikte, üstesinden geldiğimiz her zorlukta, ürettiğimiz yerli ve milli her üründe bu bilinçle ve bu motivasyonla hareket ediyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında toplumumuzun her kesiminin hatırlaması gereken nokta da budur. Yapacak çok işimiz var" dedi.



Jak Eskinazi



Ender Yorgancılar

'YENİ BİR RUHLA'

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, "Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fikirlerini, ideallerini, kurduğu cumhuriyeti yaşatmak, geliştirmek ve yeni kuşaklara aktarmann asli görevlerimizden olduğuna inanıyoruz" derken, Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi de "Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutluyor, ikinci yüzyılda Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ortaya koyduğu muasır medeniyetler seviyesine ulaşma hedefine ulaşmak için yeni bir ruhla 7 gün 24 saat çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.



İşinsu Kestelli



Mahmut Özgener

'EN GÜZEL ATA TÖHÜMÜ'

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İşinsu Kestelli de Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde daha çok çalışmaya, hedefleri gerçekleştirmeye ve gelişmiş refah seviyesi ile dünyanın en güzel ülkelerinden birisi olmak için çalışmaya devam edeceklerini belirtti. "Cumhuriyet 100 yıldır bu topraklara ekilen en güzel Ata tohumudur" diyen Kestelli, "100 yıllık bir başarı öyküsüne vurgu yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, kutlama mesajında "Nasıl ki Cumhuriyet Atatürk'ün eseriye, Cumhuriyetin eseri olduğumuzu, gelecek nesillerimizin Cumhuriyet değerleriyle var olabileceklerini hiçbir zaman unutmuyacağız" derken, Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer de, dijitalleşen dünyada, yüksek teknoloji ve katma değer üreten öncü Türkiye olma yolunda var güçleriyle çalışacaklarını belirterek, "Yol haritamızı Atamızın izinden giderek belirleyeceğiz" diye konuştu. ■ Mert Yasin ALPDÜNDAR



Sibel Zorlu



Alp Avni Yelkenbiçer



'İLK GÜNKÜ GİBİ GENÇ VE DİNAMİK TÜRKİYE'

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hakkındaki görüşlerini paylaşan kent önderleri, bir asırı geride bırakan Türkiye'nin nice asırlara kavuşması dileğinde bulundu



Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Cumhuriyet'in 100'üncü yılına ulusların kavancem yaşadığını belirterek "100'üncü yılında Cumhuriyet'in geldiği nokta ile ne kadar gurur duyacak azdır. 21'inci yüzyıl ilerlerken sahip olduğumuz kuşakların, Atatürk'ün vizyonunun gerektirdiği bilinç ve dinamizme sahip olduğuna yürekle inanıyorum" dedi.

Izmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgenen de, "Cumhuriyetimizi bizlere armağan eden, başta büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm silah arkadaşlarını minnetle anıyorum" diye konuştu.

'7/24 ÇALIŞACAĞIZ'

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Erzurum Kongresi nasıl ki bu milletin ayağa kalkmasını sağladıysa, İzmir İktisat Kongresi de Türk ekonomisinin çıkış noktası olacaktır. Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutluyor, ikinci yüzyılda Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ortaya koyduğu muasır medeniyetler seviyesine ulaşma hedefine ulaşmak için yeni bir ruhla 7 gün 24 saat çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Nasil ki Cumhuriyet Atatürk'ün eseriyse, Cumhuriyetin eseri olduğumuzu, gelecek nesillerimizin Cumhuriyet değerleriyle var olabileceklerini hiçbir zaman unutmacağız" dedi.

Izmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Kestelli ise, "Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde daha çok çalışmaya, hedeflerimizi gerçekleştirmeye ve gelişmiş refah seviyesi ile dünyanın en güzel ülkelerinden biri olmak için çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

BASIFED Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Kasalı,

"Cumhuriyetin ikinci yüzyılında bu ülke insanların daha refah içinde yaşadığı ve büyüyen ekonominin her kesimini mutlu ettiği bir yapıyı kurmamız gerekiyor. Hep birlikte bu hedeflerimizi hayata geçirecek bir ortamın oluşturulması için çalışacağız" dedi.

NİCE 100 YILLARA...

Erkunt Traktör CEO'su Tolga Saylan, "Cumhuriyet'in 100'üncü yılında yüzlerce kez söylesek de bıkmayacağız sözlerimiz var: İyi ki Atamız var. İyi ki onun bize gösterdiği yol var, Nice 100 yıllara" diye konuştu.

Çamlaraltı Koleji Genel Müdürü Gülçay Gençer, "70 yıldır ülkemizin aydınlık geleceği için Atatürk ilkelere bağlı, çağdas ve donanımlı nice nesiller yetiştirdik, yetiştirmeye de devam ediyoruz. Tüm ulusumuzun Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyorum" ifadelerini kullandı.

IZIKAD Yönetim Kurulu Başkanı Betül Sezgin, "Umarız bundan yüz yıl sonra her şey eşitlenmiş olur ve sadece tebeşsim ederek bizi anmış olurlar. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun, yaşasın Cumhuriyet" diye konuştu.

EGSD Yönetim Kurulu Başkanı Hayati Ertuğrul, "Cumhuriyet tüm farklılıkları zenginlik olarak gördüğü sistemdir" derken EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçükkuurt da "Demokrasiyi daha ileriye taşımak temel sorumluluğumuz olmalı" değerlendirmesinde bulundu.

Izmir Yeminli Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yasar Zengin, "Cumhuriyetimizin 100. yaşını en içten dileklerimizle kutluyor, başta Cumhuriyetimizin kurucusu edebî Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve bağımsız bir devlet için bir asrı olsun tereddüt etmeden hayatlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)





Cumhuriyeti daha ileri taşımak borcumuzdur

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "en büyük eserim" diye nitelendirdiği Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutlamanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Türk milletinin en değerli kazanımı olan Cumhuriyet, bu topraklar üzerinde yaşayan herkesi eşit birer yurttaş yapmıştır. Bu yüzden Cumhuriyet demek eşitlik demektir... Cumhuriyet; toplumsal, ekonomik, kültürel alanda ilerlemedir, kalkınmadır... Bağımsızlık ve demokrasidir, hukuktur... Akıldır, bilimdir... Cumhuriyet, çağdaş eğitimidir, fırsat eşitliğidir, kadının özgürlüğüdür..."

Tarihte eşine az rastlanır bir mücadelenin ardından Kurtuluş Savaşı'ndan zaferle çıkan Türk Milleti, Cumhuriyet sayesinde yeniden ayağa kalkmayı başarmıştır. Atatürk'ün 1936 yılındaki bir konuşmasında dile getirdiği "Cumhuriyet, yeni ve sağlam temelleri ile Türk ulusunu güvenli ve sağlam bir geleceğe yönelttiği gibi, düşüncede ve ruhlarda yarattığı güvenlik yönü ile de tam anlamıyla yeni bir hayatın müjdecisi olmuştur" sözleri, Cumhuriyetin bizler için anlamını çok daha iyi açıklamaktadır. Bu eşsiz eseri korumak ve hep daha ileri taşımak, Kurtuluş Mücadelemizde canlarını hiçe sayan ve 100 yıllık tarihimiz boyunca bu



uğurda yitirdiğimiz şehitlerimize borcumuz, gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzdur.

Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutluyor; bize Cumhuriyeti armağan eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu topraklar için canlarını veren tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyorum. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti... ■ **ESİAD Basın**





ESIAD Başkanı Zorlu'dan yüzüncü yıla özel mesaj

EGE Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (**ESIAD**) Başkanı **Sibel Zorlu**, Cumhuriyetin 100. yılına özel mesaj paylaştı. Zorlu, "Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak üzere kurulan **Ege Sanayicileri** ve İşinsanları Derneği'nin temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir. Bu sorumluluğu 31 yıldır en üst seviyede taşıyoruz ve taşımaya devam edeceğiz. Teknoloji odaklı yeşil, dijital ve toplumsal dönüşümü gerçekleştirerek, gelecek nesillere çağdaş medeniyet seviyesinin üzerine çıkmış bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz. Tüm dünyayı etkisi altına alan çeşitli sınamaların yaşandığı bir dönemde, Türk milletinin azim ve kararlılığının Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına damgasını vurması için daha fazla çalışmak zorundayız" dedi. ■ **Bülten**



'Cumhuriyet'e sahip çıkacağız'

İş dünyasının temsilcileri yayımladıkları mesajlarla Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dönümünü kutladı. Temsilciler, "Atatürk'ün emaneti olan Cumhuriyet'e sahip çıkacağız" diye konuştular

İZMİR'İN iş dünyası Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılını verdikleri mesajlarla kutladı. Türkiye'nin büyümesi için çaba gösterdiklerini belirten iş dünyası temsilcileri Atatürk'ün yolundan gideceklerini vurguladı.

'YAŞASIN CUMHURİYET'

Verdikleri kahvaltıda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutlayan Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KEİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mutlu Can Günel, 100 yılı geride bırakmasının çok değerli olduğunu söyledi. Günel, "Türkiye'de 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' düsturunu devlet yönetimine yerleştiren ve demokrasiyi taçlandıran Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu haftada Cumhuriyet değerlerini tekrardan güçlü şekilde anmamız, o değerlere daha yüksek bir bilinç ile bugün de sarılmamız gerekiyor" diye konuştu. KEİAD Başkanı Günel, konuşmasını "Yaşasın Cumhuriyet! Bayrakları bayrak yapan, üstündeki kandır, toprak eğer uğruna ölen varsa vatandır. Kahrolsun istibdat, yaşasın Cumhuriyet!" sözleriyle tamamladı.

'ÇALIŞMAYI SÜRDÜRECEĞİZ'

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi de yayımladığı mesajla Cumhuriyet'in



100'üncü yılını kutladı. Eskinazi, "İhracatta geleneksel pazarlama yöntemlerimiz devam ederken dijital pazarlama yoğunlaşmamız gereken başlıklardan birisi olacak. Bugün konteynerlerle yaptığımız ihracatı önümüzdeki süreçte tüketicilere doğrudan yapar noktaya gelen adımları daha hızlı atacağız. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı yapay zekânın yüzyılı olacak. Tabii bütün bunları yaparken sürdürülebilirlik ana ilkimiz olacak. Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutluyor, ikinci yüzyılda Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ortaya koyduğu muasır medeniyetler seviyesine ulaşma hedefine ulaşmak için yeni bir ruhla 7 gün

24 saat çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

'İLERİ TAŞIMALIYIZ'

"Cumhuriyeti ileri taşımak borcumuz ve sorumluluğumuzdur" diyen Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği ((ESIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "ESIAD'ın temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir. Bu sorumluluğu 31 yıldır en üst seviyede taşıyoruz ve taşımaya devam edeceğiz. Teknoloji odaklı yeşil, dijital ve toplumsal dönüşümü gerçekleştirerek, gelecek nesillere çağdaş medeniyet seviyesinin üzerine çıkmış bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz. Tüm dünyayı etkisi altına alan çeşitli

sınamaların yaşandığı bir dönemde, Türk milletinin azim ve kararlılığının Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına damgasını vurması için daha fazla çalışmak zorundayız. Nasıl ki Cumhuriyet Ataturk'ün eseriye, Cumhuriyetin eseri olduğumuzu, gelecek nesillerimizin Cumhuriyet değerleriyle var olabileceklerini hiçbir zaman unutmayaacağız" ifadelerini kullandı.

'ÇALIŞKAN OLMALIYIZ'

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Cumhuriyet'in 100'üncü yılına ulaşmanın kıvançını yaşadığını belirterek "100'üncü yılında Cumhuriyet'in geldiği nokta ile ne kadar gurur duysak azdır. 21'inci yüzyıl ilerlerken sahip olduğumuz kuşakların, Atatürk'ün vizyonunun gerektirdiği bilinç ve dinamizme sahip olduğuna yürekten inanıyorum. Hiç durmadan, dinlenmeden Cumhuriyet idealinin yolunda yürümek için motive olup çalışıyoruz. Bir günümüzü, bir saatimizi, bir dakikamızı bile boşa harcamıyoruz. Atatürk'ümüzün kalkınmanın yolu olarak bizlere tevdi ettiği sanayi ve üretim vazifemizi ifa ederken başardığımız her teknolojik yenilikte, üstesinden geldiğimiz her zorlukta, ürettiğimiz yerli ve milli her üründe bu bilinçle ve bu motivasyonla hareket ediyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında toplumumuzun her kesiminin hatırlaması gereken nokta da budur" dedi. ■ Büşra Muratdağı



Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutlamanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz

HABER MERKEZİ

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu Cumhuriyet'in 100. yılını kutlama mesajı yayımladı.

Yayımlanan mesajda Zorlu şu sözlere yer verdi, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'en büyük eserim' diye nitelendirdiği Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutlamanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Türk milletinin en değerli kazanımı olan Cumhuriyet, bu topraklar üzerinde yaşayan herkesi eşit birer yurttaş yapmıştır. Bu yüzden Cumhuriyet demek eşitlik demektir... Cumhuriyet; toplumsal, ekonomik, kültürel alanda ilerlemedir, kalkınmadır... Bağımsızlık ve demokrasidir, hukuktur... Akıldır, bilimdir... Cumhuriyet, çağdaş eğitimidir, fırsat eşitliğidir, kadının özgürlüğüdür..."

"Cumhuriyet; yeni bir hayatın müjdecisi"

Zorlu, "Tarihte eşine az rastlanır bir mücadelenin ardından Kurtuluş Savaşı'ndan zaferle çıkan Türk Milleti, Cumhuriyet sayesinde yeniden ayağa kalkmayı başardı. Atatürk'ün 1936 yılındaki bir konuşmasında dile getirdiği 'Cumhuriyet, yeni ve sağlam temelleri ile Türk ulusunu güvenli ve sağlam bir geleceğe yönelttiği gibi, düşüncede ve ruhlarda yarattığı güvenlik yönü ile de tam anlamıyla yeni bir hayatın müjdecisi olmuştur' sözleri, Cumhuriyet'in bizler için anlamını çok daha iyi açıklamakta. Bu eşsiz eseri korumak ve hep daha ileri taşımak, Kurtuluş Mücadelemizde canlarını hiçe sayan ve 100 yıllık tarihimiz boyunca bu uğurda yitirdiğimiz şehitlerimize borcumuz, gelecek nesillere karşı sorumluluğumuz" diye konuştu.

"Cumhuriyet'in eseri olduğumuzu unutmayacağız"

Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak üzere kurulan ESIAD'ın temel taşının, Ata-



Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu

türk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefi olduğunu dile getiren Zorlu, "Bu sorumluluğu 31 yıldır en üst seviyede taşıyoruz ve taşımaya devam edeceğiz. Teknoloji odaklı yeşil, dijital ve toplumsal dönüşümü gerçekleştirerek, gelecek nesillere çağdaş medeniyet seviyesinin üzerine çıkmış bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz. Tüm dünyayı etkisi altına alan çeşitli sınamaların yaşandığı bir dönemde, Türk milletinin azim ve kararlılığının Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına damgasını vurması için daha fazla çalışmak zorundayız. Nasıl ki Cumhuriyet Atatürk'ün eseriye, Cumhuriyet'in eseri olduğumuzu, gelecek nesillerimizin Cumhuriyet değerleriyle var olabileceklerini hiçbir zaman unutmayacağız. Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutluyor; bize Cumhuriyet'i armağan eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu topraklar için canlarını veren tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyorum. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti ..." dedi.



ZORLU: SORUMLULUĞUMUZ BÜYÜK

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'en büyük eserim' diye nitelendirdiği Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutlamanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak üzere kurulan **Ege Sanayicileri** ve İşinsanları Derneği'nin (**ESİAD**) temel taşı, Atatürk'ün çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefidir. Bu sorumluluğu 31 yıldır en üst seviyede taşıyoruz ve taşımaya devam edeceğiz. Teknoloji odaklı yeşil, dijital ve top-

lumsal dönüşümü gerçekleştirerek, gelecek nesillere çağdaş medeniyet seviyesinin üzerine çıkmış bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz. Tüm dünyayı etkisi altına alan çeşitli sınamaların yaşandığı bir dönemde, Türk milletinin azim ve kararlılığının Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına damgasını vurması için daha fazla çalışmak zorundayız. Nasıl ki Cumhuriyet Atatürk'ün eseriye, Cumhuriyetin eseri olduğumuzu, gelecek nesillerimizin Cumhuriyet değerleriyle var olabileceklerini hiçbir zaman unutmayacağız" diye konuştu.